П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.12.2020                  г .  Ставрополь                  № 2070

О внесении изменений в состав Общественного совета при администрации
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного
совета при администрации города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при администрации города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 18.04.2018 № 653 «Об утверждении состава Общественного

совета при администрации города Ставрополя» (далее – Общественный

совет), следующие изменения:

1) вывести из состава Общественного совета Адаменко Светлану

Викторовну, Краснокутского Дмитрия Николаевича, Луганского Евгения

Ивановича, Ходункову Лилию Леонидовну;

2) указать новые должности членов Общественного совета:

Агаларова Казбека

Райзудиновича

- руководитель совета Региональной общественной

организации «Народы Дагестана в Ставропольской

семье»

Бейрюмова Михаила

Георгиевича

- председатель Общественной организации

Армянской национально-культурной автономии

«НАИРИ» города Ставрополя

Гомзяка Александра

Николаевича

- благочинный первого Ставропольского округа,

настоятель храма преподобного Сергия

Радонежского города Ставрополя

Должикова Ивана

Васильевича

- учредитель Ставропольской городской

общественной организации «ЖКХ-Контроль»

Дудко Василия

Андреевича

- член совета руководителей Ленинского района

города Ставрополя

2

Емцова Александра

Александровича

- главный редактор газеты «Ставропольские

ведомости»

Козловой Ларисы

Сергеевны

- директор муниципального автономного

учреждения дополнительного образования

Ставропольского Дворца детского творчества

Медведевой Валентины

Алексеевны

- директор государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения

Ставропольского края «Лицей № 14 имени Героя

Российской Федерации Владимира Вильевича

Нургалиева»

Скакуна Василия

Александровича

- директор муниципального бюджетного

учреждения «Академия здорового образа жизни

Василия Скакуна», Почетный гражданин города

Ставрополя

Травова Василия

Павловича

- Почетный президент Регионального Союза

работодателей Ставропольского края «Конгресс

деловых кругов Ставрополья», председатель Совета

руководителей Промышленного района города

Ставрополя, Почетный гражданин Ставропольского

края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко